
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky:   Demolice objektu č. p. 66 

Druh zadávacího řízení:   Otevřené řízení - VZMR 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název:  Město Dobříš 

IČ:   00242098 

Adresa sídla: Mírové náměstí 119, 263 01  Dobříš 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Pavel Svoboda 

 

1 Odpověď na žádost o Vysvětlení zadávací dokumentace 
1.1  Zadavateli byla dne 02.02.2025 doručena žádost o vysvětlení dokumentace. Tímto zadavatel 
poskytuje odpovědi. 

 
 

2 Jednotlivé otázky a odpovědi 
2. 1 Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
zasíláme dotazy ohledně zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 
Při prohlídce stavby jsme zjistili, že pro manipulaci stavební techniky není na budoucím staveništi mnoho 
prostoru. Nabídne zadavatel budoucímu dodavateli meziskládku pro uložení demoličního materiálu? 
Pokud ne, bude moc dodavatel uzavřít celou průjezdnou šířku komunikace před stavbou? 
 
Odpověď 
Ne, dlouhodobé uzavření komunikace není možné. Pokud bude delší než 1-2 dny, je nutné zpracovat 
DIO a ohlásit na úřady na nezbytně nutnou dobu.  
 
2. 2 Dotaz č. 2 
Bude možné přímo na staveništi využívat drtící zařízení pro drcení stavebního odpadu? 
 
Odpověď 
Ne nebude možné využívat drtící zařízení pro drcení stavebního odpadu na staveništi. 
 
3 Související opatření 
3. 1 Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace nepřijímá žádné související 
opatření. 
 
 
 
 
V Dobříši, dne 04.02.2025 
 
 
 


		2025-02-04T11:09:28+0100




